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Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming Zwickau, Flurstraße

Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:14,11
3. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:17,49
4. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 01:25,51
5. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,34
6. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:33,82
7. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:41,10
8. Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 01:43,05
9. Max Ketzel 1998 SVV Plauen 01:45,57
10. Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 01:45,83
11. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:59,34

Disqualifikation
Moritz Möckel 1998 SV 07 Annaberg 14:41 Uhr
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende die Wand nicht berührt.

Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:08,19
2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:08,89
3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:12,56
4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,52
5. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:16,24
6. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 01:19,71
7. Jonas Reinhart 1997 SV Zwickau 04 01:24,00
8. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,35
9. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:26,95
10. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:27,69
11. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 01:32,98
12. Lehmann Philipp 1997 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"01:34,49
13. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 01:50,64

Nicht am Start
Tim Roth 1997 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:06,82
2. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:09,06
3. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 01:18,41
4. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,60
5. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 01:28,82
6. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,64
7. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,01
8. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:47,90
9. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,94

Nicht am Start
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Jahrgang 1995
1. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 01:12,30
2. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 01:12,47
3. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:13,30
4. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:14,95
5. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:16,31
6. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:21,83

Nicht am Start
Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Toni Schurig 1994 Chemnitzer PSV 01:05,49
2. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:08,53
3. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:11,50
4. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 01:21,40
5. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:23,76
6. Eike Hirschberg 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,62

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:57,77
2. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:00,94
3. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:00,96
4. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:04,47
5. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,86
6. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:07,88
7. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 01:07,96
8. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:08,69

Jahrgang 1992
1. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 00:59,66
2. Markus Hahn 1992 SV Zwickau 04 01:00,90
3. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:01,04
4. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:20,27

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:58,66
2. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:04,42
3. Stefan Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 01:07,65
4. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 01:11,74

Jahrgang 1990
1. Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg 01:00,99
2. Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:12,43
3. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:13,58
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Jahrgang 1990

Nicht am Start
Oliver Nestmann 1990 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:56,40
2. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:59,71
3. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:59,87
4. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:00,86
5. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:10,51

Offene Wertung
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:56,40
2. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:57,77
3. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:58,66
4. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 00:59,66
5. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:59,71
6. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:59,87
7. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:00,86
8. Markus Hahn 1992 SV Zwickau 04 01:00,90
9. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:00,94
10. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:00,96
11. Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg 01:00,99
12. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:01,04
13. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:04,42
14. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:04,47
15. Toni Schurig 1994 Chemnitzer PSV 01:05,49
16. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:06,82
17. Stefan Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 01:07,65
18. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,86
19. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:07,88
20. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 01:07,96
21. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:08,19
22. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:08,53
23. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:08,69
24. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:08,89
25. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:09,06
26. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:10,51
27. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:11,50
28. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 01:11,74
29. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 01:12,30
30. Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:12,43
31. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 01:12,47
32. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:12,56
33. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
34. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:13,30
35. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:13,58
36. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:14,11
37. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,52
38. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:14,95
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Offene Wertung
39. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:16,24
40. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:16,31
41. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:17,49
42. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 01:18,41
43. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 01:19,71
44. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:20,27
45. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 01:21,40
46. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:21,83
47. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,60
48. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:23,76
49. Jonas Reinhart 1997 SV Zwickau 04 01:24,00
50. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 01:25,51
51. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,35
52. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:26,95
53. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:27,69
54. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 01:28,82
55. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,64
56. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,34
57. Eike Hirschberg 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,62
58. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 01:32,98
59. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:33,82
60. Lehmann Philipp 1997 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"01:34,49
61. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:41,10
62. Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 01:43,05
63. Max Ketzel 1998 SVV Plauen 01:45,57
64. Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 01:45,83
65. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,01
66. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:47,90
67. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,94
68. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 01:50,64
69. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:59,34

Disqualifikation
Moritz Möckel 1998 SV 07 Annaberg 14:41 Uhr
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende die Wand nicht berührt.

Nicht am Start
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
Oliver Nestmann 1990 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Tim Roth 1997 SVV Plauen ENM
Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM


